
UCHWAŁA NR XL/ 372//10 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 6 maja 2010r 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu Samopomocy „Odnowa” 
funkcjonującego w strukturach Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach. 
 
                       Na podstawie art. 51 b ust. 1 i 4 - 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr. 175 poz. 13621) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 
 
     § 1. W uchwale NR II/10/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 6 grudnia 2006 roku w 
sprawie  ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu Samopomocy „Odnowa” funkcjonującego w 
strukturach Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) skreśla się § 5 
 
    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
    §3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
                                                
1 Zmiany do ustawy  ogłaszane w; Dz.U. z 2009 r. 202,poz.1551, Nr 157,poz.1241, Nr 219,poz.1706, Nr 221,poz.1738; z 2010 Nr 
28,poz.146, Nr 40,poz.229) 
 

 


